
Stavba: 2019/02

Objekt: Z.14

Rozpočet: 1 V

Objednatel: IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

66922

Zhotovitel: IČO: 03935183

DIČ: CZ03935183

66902
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

27 855,05

33 704,61

27 855,05

0,00

Brněnská 3797/29

Z.14 Vstup do gotického sklepa - východní fasáda

Znojmo

Město Znojmo

Obrokova 1/12

Znojmo

Položkový rozpočet stavby

5 849,56

0,00

0,00

0,00

Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Vstup do gotického sklepa - východní fasáda

POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Celkem

27 855,05

21.04.2020

jednatel

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 6 838,86 25

3 HSV 5 862,78 21

4 HSV 9 390,29 34

9 HSV 891,14 3

997 HSV 2 578,71 9

998 HSV 2 293,27 8

Cena celkem 27 855,05 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2019/02

O: Z.14

R: 1 V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 838,86

1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku 
na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

m3 1,59600 2 556,00 4 079,38

2 162201211 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním 
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 1,59600 428,00 683,09

3 162201219 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním 
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny Příplatek kceně za každých

m3 4,78800 220,00 1 053,36

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,59600 317,00 505,93

5 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 2,87280 180,00 517,10

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 862,78
6 311231125 Zdivo zcihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 

20 až 25, na maltu ze suché směsi 5 MPa
m3 0,94500 6 204,00 5 862,78

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 390,29
7 430321414 Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 

(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 
snosníky tř. C 25/30

m3 0,25480 5 040,00 1 284,19

8 430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 0,05236 65 844,00 3 447,59

9 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení

m2 1,80600 1 495,00 2 699,97

10 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění

m2 1,80600 124,00 223,94

11 434311115 Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného 
kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se 
zahlazením povrchu tř. C 20/25

m 4,20000 413,00 1 734,60

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 891,14
12 962032231 Bourání zdiva nadzákladového zcihel nebo tvárnic z cihel 

pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 0,94500 943,00 891,14

Díl: 997 Přesun sutě 2 578,71
13 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,70100 659,00 1 120,96

14 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých

t 1,70100 92,00 156,49

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Vstup do gotického sklepa - východní fasáda

Z.14 Vstup do gotického sklepa - východní fasáda

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02

O: Z.14

R: 1 V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Vstup do gotického sklepa - východní fasáda

Z.14 Vstup do gotického sklepa - východní fasáda

15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,70100 254,00 432,05

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 15,30900 17,00 260,25

17 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 1,70100 358,00 608,96

Díl: 998 Přesun hmot 2 293,27
18 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,69479 851,00 2 293,27

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


